
Zaproszenie na zawody belonowe

Zapraszamy członków Koła PZW Drzonowo do wzięcia
udziału w rywalizacji w połowie belon.
Zawody planowane są na niedzielę 3maja. Jeśli warunki
pogodowe nie będą umożliwiały bezpiecznych połowów /wiatr,
fala/, belonową rywalizację przeprowadzimy w drugim terminie
tj. 17 maja.
Jeśli także 17 maja wędkowanie nie będzie możliwe ze względu
na zbyt dużą falę, odbędzie się tygodniowa rywalizacja
korespondencyjna o najdłuższą belonę.
Połowy 3 i ew. 17 maja metodą spinningową. Jeśli w tych
terminach nie rozstrzygnie się rywalizacja, tygodniowe połowy o
najdłuższą belonę możliwe będą dowolną metodą.
Uczestnicy spotkania 3 maja muszą się liczyć z odwołaniem
połowów w ostatnim momencie, nawet w niedzielę rano po
przyjeździe nad morze!
Wędkowanie w towarzystwie kolegów zwiększy bezpieczeństwo
uczestników spotkania.
Terenem spotkania będzie brzeg morski koło Grzybowa lub
Dźwirzyna. Połowy z brzegu – dozwolone brodzenie
w spodniobutach do bezpiecznej głębokości!
Zbiórkę uczestników planujemy na godz 6.30 na parkingu przy
drodze za Grzybowem jadąc w kierunku Dźwirzyna. Podczas
zbiórki zostaną doprecyzowane szczegóły spotkania. 
Planowane jest ok 5 godzin połowów.
Liczyć się będzie łączna długość złowionych maksymalnie 10 ryb.
Konieczne jest posiadanie wykupionego okresowego lub
rocznego zezwolenia na wędkowanie w wodach morskich.
Każdy z uczestników spotkania bierze w nich udział na własną
odpowiedzialność!! Każdy powinien posiadać środki asekuracyjne
-kamizelkę!!! /bardzo ważne!! - jeśli zamierza łowić brodząc
w morzu!!



 Wpisowe na spotkanie 20 zł.
Zapisy w sklepie wędkarskim na ul. Jedności Narodowej do 30
kwietnia włącznie.
 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 55 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2023/2842 z dnia 22 listopada 2023 r. zmieniającego
rozporządzenie Rady (WE) nr 1224/2009, a także zmieniające rozporządzenia Rady
(WE) nr 1967/2006 i (WE) nr 1005/2008 oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/1139, (UE) 2017/2403 i (UE) 2019/473, w odniesieniu do kontroli
rybołówstwa osoby prowadzące połowy rekreacyjne zobowiązane są do
rejestrowania złowionych gatunków ryb, dla których uprawnienia do
połowów zostały ustalone przez Unię Europejską, które są objęte planem
wieloletnim lub podlegają obowiązkowi wyładunku za pomocą
elektronicznego systemu zapisu i raportowania połowów.

Do rejestracji połowów służy darmowa aplikacja na
urządzenia mobilne RecFishing , dostępna do pobrania
wraz z instrukcją użytkowania w sklepach internetowych
Google i Apple:
 

 

 

21 kwietnia 2026, 19:20


